Necmeddin el-Kâtibî (ö. 675/1277)’ye ait olan el-Münassas fi Şerhi’l Mülahhas adlı İslâm felsefesini konu alan eser Fahreddin er-Râzî’nin “el-
Mülahhas fi’l-Hikme ve’l-Mantık” adlı, mantık ve felsefe ile ilgili eserine Kâtibî tarafından yazılmış şerhtir. Eserin müellif hattı nüshası, Köprülü
Kütüphanesi, Fâzıl Ahmed Paşa Koleksiyonu’nda yer alan 887, 888, 889 demirbaş numaralı nüshalardır.